
 

 
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 821 

Sídlo: Na Hroudě 19, Praha 10 
IČ: 00552496, DIČ: CZ00552496 

bankovní spojení 220279728/0300 

Milé kolegyně a kolegové, 

dovolujeme si Vás pozvat na zasedání Pracovněprávní sekce, které se bude konat dne 16. 3. 2016 od 

15:00 do 18:30 hodin (obvykle neformálně pokračuje déle).  

Znovu se sejdeme se na návštěvě v Siemens s.r.o., na adrese Siemensova 2, Praha 13; (ihned u metra 

B, stanice Stodůlky - budova E. Siemens tady má dvě budovy, budova E je ta menší).  

Přepokládaná témata:  

- Diskriminace – krátké dokončení diskuze navazující na příspěvek Petra Veselého – Alexandra 

Balogová + Antonín Havlík + všichni zúčastnění  

- Aktuální zkušenost s Inspekcí práce – navazující informace na prezentaci z října 2014 - Tomáš 

Procházka  

- Témata ad hoc přednesená účastníky   

--------------------------------------------------- 

Program může být měněn dle aktuální potřeby. V pořadí k diskuzi jsou stále „rezervní“ témata od 
pracovněprávní legislativy po smlouvy o zvýšení kvalifikace. Velmi aktuálním se může stát novela 

zákoníku práce, pokud již bude ve vnějším připomínkovém řízení.  

 
Děkujeme kolegům Tomášovi Procházkovi a Alexandře Balogové za přípravu diskusního tématu,

kolegyni Balogové rovněž za opětovné pozvání do Siemens. 

 

Prosím, kdo jste tak již neučinili, pošlete informaci o zájmu o účast do 10. 3. 2016 na info@uppcr.cz.  

Prosím, uveďte laskavě zároveň telefonické spojení.  

Těšíme se na setkání s Vámi. 

JUDr. Marie Brejchová, LL.M. 

prezidentka Unie podnikových právníků ČR z. s. 

 

za Pracovněprávní sekci 

JUDr. Antonín Havlík, Ph.D. a JUDr. Jitka Hlaváčková

  

Kontakty:  

Antonín Havlík, ahavlik@cpoj.cz, 731 493 395   

Jitka Hlaváčková, jhlavackova@spcr.cz, 731 411 175 


